
Luo kansallinen profiili Tiedejatutkimus.fi-palveluun ja kasvata 

tutkimustyösi näkyvyyttä! 
 

Voit nyt luoda kansallisen profiilin Tiedejatutkimus.fi -palveluun! Tutkijan tiedot -työkalu on 

tarkoitettu kaikille tutkimuksen, kehityksen ja innovaatioiden parissa työskenteleville 

asiantuntijoille. Tutkijan tiedot -työkalulla saat näkymän siihen, millaista tietoa sinusta ja 

tutkimus-, kehitys- ja innovaatiotoiminnastasi on tallennettu eri tietokantoihin ja yhdistellä 

olemassaolevista tiedoista kansallisen profiilin, joka säilyy hallinnassasi työpaikasta ja 

affiliaatiosta riippumatta. 

Työkalun avulla voit yhdistellä oman kansallisen profiilin ORCID-

tietojesi, Tiedejatutkimus.fi:n tietojen ja tämänhetkisen kotiorganisaatiosi järjestelmistä 

siirrettyjen tietojen avulla. Et muokkaa tietojasi työkalussa, vaan näet mistä tieto on peräisin ja 

voit muuttaa sitä suoraan tiedon lähteessä. Mikäli et löydä työkalusta tietoja tämänhetkisestä 

kotiorganisaatiostasi, organisaatio ei ole vielä tehnyt tarvittavia tiedonsiirtoja ja tiedot tulevat 

saataville työkaluun myöhemmin. Käytössäsi ovat aina tiedot ORCID-profiilistasi 

ja Tiedejatutkimus.fi:stä. Tietosi säilyvät aina työkalussa ja voit valita mitä haluat itsestäsi ja 

työstäsi julkaista! 

Tiedejatutkimus.fi auttaa tiedotusvälineitä, yrityksiä, kustantajia, rahoittajia, 

lainvalmistelijoita, päätöksentekijöitä ja muita tutkimuksesta ja sen tuloksista kiinnostuneita 

löytämään asiantuntijoita yhdestä paikasta! 

Tulevaisuudessa voit myös jakaa valitsemasi tiedot suoraan kolmansille osapuolille, kuten 

rahoittajille, kotiorganisaatiolle tai muihin tutkijoiden käyttämiin palveluihin vähentääksesi 

päällekäistä työtä ja tietojen uudelleensyöttämistä. 

Tiedejatutkimus.fi on opetus- ja kulttuuriministeriön tarjoama palvelu, joka kokoaa ja jakaa 

tietoa Suomessa tehtävästä tutkimuksesta. CSC – Tieteen tietotekniikan keskus Oy toteuttaa 

palvelua yhteistyössä tutkimusorganisaatioiden ja -rahoittajien kanssa. Palvelu parantaa 

tutkimusta koskevan tiedon ja asiantuntijoiden löydettävyyttä sekä lisää suomalaisen 

tutkimuksen näkyvyyttä ja yhteiskunnallista vaikuttavuutta. 

Lue lisää työkalusta, sen käytöstä ja sen sisältämistä tiedoista. 

Siirry luomaan oma profiilisi Tiedejatutkimus.fi-palveluun Tutkijan tiedot -työkalulla ja 

kasvata tutkimustyösi näkyvyyttä! 
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